
UCHWAŁA NR XLVII/985/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej miastu Kalinówka w obwodzie kijowskim 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się miastu Kalinówka w obwodzie kijowskim w Ukrainie pomocy rzeczowej polegającej 
na nieodpłatnym przekazaniu: 

1. pojazdów: 

1) Volkswagen Caddy, rok produkcji 2009, VIN: WV2ZZZ2KZAX067198, 

2) Volkswagen Caddy, rok produkcji 2009, VIN: WV2ZZZ2KZAX066623; 

2. wycofanego z eksploatacji umundurowania; 
stanowiących mienie Miasta Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41931376-3A18-4918-A4B3-BCCABAAFA999. Podpisany

 
 

 

 

   
  

     
 

 
 

   
 

 

 

 

 
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/985/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


